FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Competicdo: SUB 15 - 13 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE

AMERICA FUTEBOL CLUBE -

J0go:  5CIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Data: 15/06/2024 Hora: 09:00:00

9B

Local: ARENA GREGORAO

Rodada: 4

ESPORTE CLUBE FUTGOL



A

1° Tempo: 0 x O

rbitro Principal

WENDEL FELIPE DOS

SANTOS - FMF

AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL 1 x 0 ESPORTE CLUBE FUTGOL

Arbitro Assist. 1
WELLINGTON SILVA

PINHEIRO - FMF

Resultado do Jogo

2°Tempo: 1 x 0

Arbitro Assist. 2

DAVID PEREIRA ALVES -
FMF

Arbitragem

Quarto Arbitro
THIAGO MIRANDA

Prorrogacéo: 0 x 0

BICALHO - FMF

Quinto Arbitro

Pénaltis: 0 x 0

Entrada do Mandante:

Entrada do Visitante:

Inicio do 1° Tempo:

Término do 1° Tempo:

1° Tempo
08:52 Atraso:
09:52 Atraso:
09:00 Atraso:
09:38 Acréscimo:

Cronologia

00:00
00:00
00:00
03:00

Entrada do Mandante:
Entrada do Visitante:
Inicio do 2° Tempo:

Término do 2° Tempo:

Relacdo de Jogadores

2° Tempo
09:51 Atraso: 00:00
09:51 Atraso: 00:00
09:53 Atraso: 00:00
10:30 Acréscimo: 02:00
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©

10
11

Substitutos

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

Hitalo

Yan Camilo
Paulo

Isac Ferreira

Mateus Caleb

Joao Pedro Ramires

Joao Pedro
Rafael Moreira

Jhonathan Dos
Santos

Pedro

Pedro Henrique

Renan Lino

Arthur

Guilherme Augusto
Victor Arthur

Savio Miranda
Brayan

Marcos Gabriel
Lucas

lago

Vinicius Moreira

Jonas Santos

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Massagista:

FUTEBOL
Titulares

Hitalo Monteiro Milagre

Yan Camilo Mota (C)

Paulo Cesar Aguiar Da Silva

Isac Ferreira Pompeu

Mateus Caleb Amaral Silva

Joao Pedro Ramires Guimaraes

Joao Pedro De Almeida Lopes

Rafael Moreira Nascimento

Jhonathan Dos Santos Barbosa

Pedro Henrique Fisicaro Borges

Pedro Henrique Silva Fernandes

Renan Lino Dos Reis

Arthur Rodrigues Dantas

Guilherme Augusto Santos

Victor Arthur Silva Pires

Savio Miranda Cassemiro

Brayan Dos Santos Tavares

Marcos Gabriel Santos Luz

Lucas Matias Bernadino

lago Ferreira Cunha

Vinicius Moreira De Souza

Jonas Santos Pereira

Comisséo Técnica

Leandro Ferreira Xavier

Jodo Paulo De Oliveira Gomes
Caio Fernando Ribeiro Ramos

Esdras Ferreira De Souza Araujo
Thiago Valentim Mattos Da Silva

Thiago Barbosa De Oliveira Silva

781505
781480
714745
817263
745086
769952
816544
764379

745213

757284
776396

794108
860423
753493
772194
766540
860187
753686
748956
805090
796162
745205

ESPORTE CLUBE FUTGOL

15
18
21
30

40

53

59

84

12
5

Substitutos

Leandro Goncalves C. Junior

13
14

31

32
44
65

Preparador Fisico:

e
4
11

Kaua

Lucca
Mauricio

Kaua

Ph

Gabriel Souza

Felipe Santos Dos
Reis

Vitao
Ryan Castro
Marquinho

Felix

Leandro
Bernardo

Pedro Eric Dos
Santos

Hamilton
lago
Pietro
Ryan
Luis
Kauan

Pedro

Isac

Pedro Henrique
Goncalves Coura

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

Titulares

Kaua Henrique Toroni Silva

Lucca Figueiredo Guarda

Mauricio Cassoli Fischer Ramos
Kaua De Souza Paiva

Pedro Henrique Ferreira De Souza

Gabriel Martins De Souza Santos

Felipe Santos Dos Reis

Victor Gabriel Alves

Ryan Castro De Almeida
Marcos Vinicius Pereira Da Silva (C)

Rafael Felix Barbosa Silva

Bernado Gomes Ferrari De Lima
Pedro Eric Dos Santos

Hamilton Reis Sant'ana Neto
lago Henrique Goncalves
Pietro Teodoro Mariano
Ryan Campos Coelho

Luis Phelipe Pinheiro Oliveira
Kauan Vitor Machado Ferreira
Pedro Gabriel Hovanes Goulart
Isac Salustiano Dirino

Pedro Henrique Goncalves Coura

Comissao Técnica

Angelo Henrique Dos Santos
Eustaquio Junio Morais Sales

Raphael Henrique Silva Andrade
Daniel De Oliveira Nunes
William Deivison Eduardo Gomes

796429
822487
782192
746807
781702
807431

715317

857342

797.19
1

815152
814879

856167
857834

822809

771460
828079
788061
821933

824834

804934

821937

866694

823094

//e-sﬁmufa



Gols

Tempo
21:00

1T/2T N° Tipo

2T

19 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Lucas Matias Bernadino

Cartdes Amarelos

Equipe

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Tempo
31:00

32:00

1T/2T Ne Nome do Jogador
2T 19 Lucas Matias Bernadino
- retardar o reinicio do jogo;
2T 44 lago Henrique Goncalves

- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou a¢oes;

Cartées Vermelhos

Equipe

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ESPORTE CLUBE FUTGOL

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T

Funcéao Nome

Ocorréncias / Observagdes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréssimos devido a substituicdes e atendimento aos atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Substituicdes

Tempo
07:00

07:00

12:00
12:00

14:00
14:00
14:00

22:00

32:00

1T/2T
2T

2T

2T
2T
2T

2T
2T

2T
2T

Equipe

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ESPORTE CLUBE FUTGOL
ESPORTE CLUBE FUTGOL
AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ESPORTE CLUBE FUTGOL
ESPORTE CLUBE FUTGOL

Entrou
15 - Victor Arthur Silva Pires

17 - Brayan Dos Santos Tavares

119 - Kauan Vitor Machado Ferreira
44 - lago Henrique Goncalves

19 - Lucas Matias Bernadino
20 - lago Ferreira Cunha
18 - Marcos Gabriel Santos Luz

13 - Leandro Goncalves Cerqueira Junior

132 - Isac Salustiano Dirino

Saiu

7 - Joao Pedro De Almeida Lopes
8 - Rafael Moreira Nascimento

59 - Ryan Castro De Almeida
11 - Lucca Figueiredo Guarda

11 - Pedro Henrigue Silva Fernandes
10 - Pedro Henrique Fisicaro Borges
5 - Mateus Caleb Amaral Silva

30 - Gabriel Martins De Souza Santos

125 - Rafael Felix Barbosa Silva



